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Подъём старшин

Общий подъём

Личная гигиена

ЗАВТРАК
Развод на занятия

1я пара занятий

2я пара занятий 
3 я пара занятий

ОБЕД
4я пара занятий, факультативы, 

консультации для курсантов 
Занятия по личным и обществен­
ным интересам (подготовка к за­
нятиям, самостоятельное изуче­
ние материала, занятия научно- 

техническим творчеством)
УЖИН

Занятия по личным интересам, 
просмотр телепередач и т.д. 

Личная гигиена

Вечерняя поверка

Отход ко сну
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6.50

7.00

7.00-7.15

7.00-8.00
8.10-8.20

8.30-10.00

10.30-12.00
12.15-13.45
13.45-15.00

14.45-16.15

14.00-17.00

19.00-19.50

17.00-22.30

22.30-22.50

22.50-23.00

23.00

6.50

7.00

7.00-7.15

7.00-7.50

8.00-9.30

9.40-11.10
11.20-12.50
12.50-14.00

19.00-19.50

13.00-22.30

22.30-22.50

22.50-23.00

23.00

7.30

7.45

7.45-8.00

8.00-8.50

13.30-14.30

19.00-19.50

13.00-22.30

22.30-22.50

22.50-23.00

23.00

я §

1. Церемония поднятия Государственного флага Российской Федерации.
2. Совещание командно-руководящего состава колледжа.
3. Совещание руководителей наземных служб.
4. Воспитательный час классных руководителей.
5. Изучение руководящих документов, директив, приказов в учебном 

отделе.

8.10-8.20 
8.00-10.00 
10.00-11.00 
14.45-15.30 
16.10-16.50

Еженедельно
1 понедельник
1 понедельник 
Еженедельно

Iй и 3й понедельник

О н 
со

1. Методическая работа со старшинским составом.
2. Индивидуальная работа с курсантами.

17.00-18.30
14.00-17.00

2 вторник 
Еженедельно

$ 
щ
и

1. Лекции, беседы и собрания в учебных подразделениях.
2. Методические совещания цикловых комиссий.
3. Методическая работа учебного отдела.
4. Заседание педсовета колледжа.

15.00-17.00
15.00-16.00
15.00-16.00
15.00-17.00

Среда
Iя среда 

2я и 4я среда 
по плану

0-
со
9

1. Заседание курсантского Совета колледжа.
2. Генеральная уборка комнат в общежитии.
3. Индивидуальная работа с курсантами.

14.30-15.00
17.30-19.00
14.00-17.00

Iй четверг 
Еженедельно 
Еженедельно

1. Церемония спуска Государственного флага Российской Федерации.
2. Совещание воспитательного отдела.
3. Заседание Совета по профилактике правонарушений.
4. Общие собрания в учебных подразделениях по подведению итогов.
5. Заседание УВС в учебных подразделениях.

14.00-14.10
15.00-15.30
15.00-15.50
15.00-16.00
15.00-16.00

Еженедельно 
Еженедельно 

4я пятница 
Iя пятница 
3я пятница

ПРИМЕЧАНИЕ ВРЕМЯ
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1. Просмотр телепередач.
2. Спортивные мероприятия.

13.00-22.30
15.00-18.00

Еженедельно
Еженедельно

1. Физпаузу проводить в течении 5™ минут за счет учебного времени

2. Экстренная медицинская помощь, процедуры
3. Приём больных амбулаторией
4. Выдача и приём учебной литературы
5. Работа ч итал ьно го зал а
6. Работа постирочной
7. Баня для курсантов

8- Культурно-массовые и спортивные мероприятия

9- Уборка закрепленной территории

10- Работа кружков художественной самодеятельности

П. Работа спортивных секций

На каждой паре 
занятий 

8.00-17.00 
8.00-11.30 
7.50-17.00 
14.00-18.00 
по графику 
по графику

Во внеучебное время 

15.00-18.30

Согласно расписания 
Согласно расписания

ш
£ 

и

о 
со

1. Просмотр телепередач. 8.00-22.30 Еженедельно

Заместитель директора по учебно-воспитательной работе и молодежной политике Н.А. Косинич
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