

СОГЛАСОВАНО
Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кольчев Сергей Алексеевич
Должность: Директор колледжа
Дата подписания: 28.01.2026 11:08:39
Уникальный программный ключ:
1dece8f3af2caf39196e140ce88629edf08f723a

«УТВЕРЖДАЮ»

Директор Кирсановского АТК – филиала МГТУ ГА



РАСПОРЯДОК ДНЯ
Кирсановского АТК – филиала МГТУ ГА

План-календарь учебно-воспитательной работы

Элементы распорядка дня	Время, мин	ПН,ВТ,СР, ЧТ,ПТ	Суббота	Воскресенье	Дни недели	Наименование мероприятий	Время проведения	Периодичность
Подъём старшин	→	6.50	6.50	7.30	ПОНЕДЕЛЬНИК	1. Церемония поднятия Государственного флага Российской Федерации. 2. Совещание командно-руководящего состава колледжа. 3. Совещание руководителей наземных служб. 4. Воспитательный час классных руководителей. 5. Изучение руководящих документов, директив, приказов в учебном отделе.	8.10-8.20 8.00-10.00 10.00-11.00 14.45-15.30 16.10-16.50	Еженедельно 1 ^й понедельник 1 ^й понедельник Еженедельно 1 ^й и 3 ^й понедельник
Общий подъём	→	7.00	7.00	7.45				
Личная гигиена	15	7.00-7.15	7.00-7.15	7.45 - 8.00				
ЗАВТРАК	60	7.00-8.00	7.00-7.50	8.00-8.50				
Развод на занятия	10	8.10-8.20	-	-				
1 ^я пара занятий	90	8.30-10.00	8.00-9.30	-		1. Методическая работа со старшинским составом. 2. Индивидуальная работа с курсантами.	17.00-18.30 14.00-17.00	2 ^й вторник Еженедельно
2 ^я пара занятий	90	10.30-12.00	9.40-11.10	-				
3 ^я пара занятий	90	12.15-13.45	11.20-12.50	-				
ОБЕД	75	13.45-15.00	12.50-14.00	13.30-14.30		1. Лекции, беседы и собрания в учебных подразделениях. 2. Методические совещания цикловых комиссий. 3. Методическая работа учебного отдела. 4. Заседание педсовета колледжа.	15.00-17.00 15.00-16.00 15.00-16.00 15.00-17.00	Среда 1 ^я среда 2 ^я и 4 ^я среда по плану
4 ^я пара занятий, факультативы, консультации для курсантов	90	14.45-16.15	-	-				
Занятия по личным и общественным интересам (подготовка к занятиям, самостоятельное изучение материала, занятия научно-техническим творчеством)	110	14.00-17.00	-	-	ЧЕТВЕРГ			
УЖИН	50	19.00-19.50	19.00-19.50	19.00-19.50		1. Заседание курсантского Совета колледжа. 2. Генеральная уборка комнат в общежитии. 3. Индивидуальная работа с курсантами.	14.30-15.00 17.30-19.00 14.00-17.00	1 ^й четверг Еженедельно Еженедельно
Занятия по личным интересам, просмотр телепередач и т.д.	150	17.00-22.30	13.00-22.30	13.00-22.30				
Личная гигиена	20	22.30-22.50	22.30-22.50	22.30-22.50	ПЯТНИЦА			
Вечерняя поверка	10	22.50-23.00	22.50-23.00	22.50-23.00		1. Церемония спуска Государственного флага Российской Федерации. 2. Совещание воспитательного отдела. 3. Заседание Совета по профилактике правонарушений. 4. Общие собрания в учебных подразделениях по подведению итогов. 5. Заседание УВС в учебных подразделениях.	14.00-14.10 15.00-15.30 15.00-15.50 15.00-16.00 15.00-16.00	Еженедельно Еженедельно 4 ^я пятница 1 ^я пятница 3 ^я пятница
Отход ко сну	→	23.00	23.00	23.00				
ПРИМЕЧАНИЯ				ВРЕМЯ	СУББОТА			
1. Физпаузу проводить в течении 5 ^м минут за счет учебного времени				На каждой паре занятий 8.00-17.00 8.00-11.30 7.50-17.00 14.00-18.00 по графику по графику		1. Просмотр телепередач. 2. Спортивные мероприятия.	13.00-22.30 15.00-18.00	Еженедельно Еженедельно
2. Экстренная медицинская помощь, процедуры				Во внеучебное время 15.00-18.30	ВОСКРЕСЕНЬЕ			
3. Приём больных амбулаторией				Согласно расписания		1. Просмотр телепередач.	8.00-22.30	Еженедельно
4. Выдача и приём учебной литературы				Согласно расписания				
5. Работа читального зала								
6. Работа постирочной								
7. Баня для курсантов								
8. Культурно-массовые и спортивные мероприятия								
9. Уборка закрепленной территории								
10. Работа кружков художественной самодеятельности								
11. Работа спортивных секций								

Заместитель директора по учебно-воспитательной работе и молодежной политике

Н.А. Косинич